CZ1C/00114370/8 wraz z prawem własności znajdujących się na niej budynków i budowli tj. 

w szczególności budynek administracyjno biurowy część południowa, budynek 

administracyjno biurowy część północna oraz budynek portierni od strony ul. Krasińskiego. 

Przedmiotowa nieruchomość jest obciążona: 

- hipoteką przymusową w wysokości 85.691,85 zł. (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 

sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 85/100) na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

Oddział w Częstochowie, 

- hipoteką przymusową w wysokości 85.314,36 zł. (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta 

czternaście złotych 36/100)  na rzecz Zakład Ubezpieczeń społecznych Oddział w 

Częstochowie, 

- hipoteką przymusową w wysokości 978.281,74 zł. (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt 

osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden złotych 74/100) na rzecz Zakładu Ubezpieczeń 

społecznych Oddział w Częstochowie, 

- hipoteką przymusową w wysokości 289.545,15 zł.  (słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy pięćset czterdzieści pięć złotych 15/100) na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

Oddział w Częstochowie, 

- hipoteką przymusową w wysokości 307.600,75 zł. (trzysta siedem tysięcy sześćset 75/100) 

na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie, 

- hipoteką przymusową w wysokości 141.652,42 zł. (sto czterdzieści jeden tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt dwa 42/100) na rzecz Petrojet Spółka o ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Pionkach (KRS: 142428908). 

Ponadto w Księdze Wieczystej nr CZ1C/00114370/8 dokonano wpisu wzmianki dotyczącej 

złożenia wniosku o zakazie zbywania lub obciążania przedmiotowego prawa jednakże wg

[...]

Sprzedawca zastrzega, iż każdorazowy właściciel wskazanego prawa użytkowania wieczystego 

wraz z własnością posadowionych budynków oraz budowli nie będzie pobierał jakichkolwiek 

pożytków z tytułu posiadania węzła cieplnego niezbędnego do zasilania sąsiadujących działek.   

4. Cena wywoławcza netto: 4.586.540,00 zł. zł netto (słownie: cztery miliony pięćset 

osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści złotych i 00/00 ). 

5. Zaliczka: 45.865,40 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć 40/00 

złotych). 

6. Rokowania w formie ustnej odbędą się w siedzibie prowadzącego rokowania   

(pkt. 2) w dniu 27 sierpnia 2019 r. 

7. Składanie i analiza dokumentów, opisanych poniżej w warunkach uczestnictwa  

w rokowaniach odbędzie się w godzinach 9:00 do 10:30, rokowania  rozpoczną się